
 

Uchwała nr 39/22/23 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta 

w Ustroniu uchwalonym w dniu 26 sierpnia 2021 roku uchwałą nr 38/20/21 przez Radę 

Pedagogiczną Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany 

stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 39/22/23 

Rady Pedagogicznej z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 3 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 39/22/23 Rady Pedagogicznej z dnia 28 sierpnia 2023 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 20 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Rok szkolny dzieli się na dwa półrocza; pierwsze półrocze kończy się w 

ostatni czwartek przed rozpoczęciem ferii zimowych.” 
 

2) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

3) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


